

Fully Cooked Whole Grain Chicken Patties

| | |
|-------------------|------------------------------|
| SLS Code | 791421 |
| Case Pack | 8/4# |
| Storage | Keep Frozen |
| Ti x Hi | 7 T x 7 H = 49 cs per pallet |
| Net Case Weight | 32# |
| Gross Case Weight | 34 # |
| Case Dimensions | 14.43 x 10.06 x 16.62 |
| Case Cube | 1.3977 |
| UPC (GTIN) | 0085049505932 |



Preparation Instructions

Conventional Oven 20 min @ 350. Convection oven 14 min @ 350

Ingredients

Chicken, water, isolated soy protein, seasoning (salt, hydrolyzed corn and soy protein, sugar, sodium phosphates, dehydrated onion, dehydrated garlic, spices BREADED WITH: Whole wheat flour, enriched wheat flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), salt, spices, sucrose, dried yeast, garlic powder

Child Nutrition:

One 3.00 oz breaded fully cooked chicken patty provides 2.0 oz equivalent meat/meat alternate and 1.0 oz equivalent grain for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements.

Nutrition Facts

Serving Size 1 PATTY (85g)
Servings Per Container 170

Amount Per Serving

Calories 180

% Daily Value*

Total Fat 8g 10%

Saturated Fat 1.5g 8%

Trans Fat 0 g

Cholesterol 35mg 12%

Sodium 420mg 18%

Total Carbohydrate 11g 4%

Dietary Fiber 1g 4%

Sugars 0g

Protein 15g

Vitamin A % • Vitamin C 0 %

Calcium 2% • Iron 6%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

Allergens: Wheat, Milk, Soy